
Internationale Größen

Herren

Konfektionsgößen 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68 70 72 74

Damen

Konfektionsgößen 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58

Rückenlänge hintere Mitte/

back length at centre back

Brustumfang / 

chest circumference

Taillenumfange / 

waist circumference

Hüftumfang /

 hip circumference

Ärmellänge / sleeve length

5XLXS

32/34

S

36/38

44/46

M

48/50

44/46

XL

56/58

48/50

2XL

72 74 76

72/74

Maßtabelle / measurement chart

60/62

52/54

3XL

64/66

56/58

4XL

68/70

40/42

52/54

L

98 106 114 122 132 142 152

92 100 108 116 126

25

84 92 100 108 118 128 138

22 22,5 23 23,5 24 24,5

Kurzarm Damen-Schlupfkasack EssentialXS - 3XLKS_66Artikel: 

78

136 146

66 68 70




